
Metalli- ja teknologiateollisuuden imagon 

kehittäminen alueella (MeTekno)

ESITE TYÖELÄMÄÄN 

TUTUSTUMISTA VARTEN 

Esitteessä konepaja- ja teknologiayrityksiä, joihin 

on mahdollista hakeutua työharjoitteluun.
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Metalli- ja teknologiateollisuuden imagon 

kehittäminen alueella (MeTekno)  

Tavoitteena on:

• edistää metalli- ja teknologiateollisuuden 

myönteistä kuvaa ja alueen vetovoimaisuutta 

Keskipiste-Leaderin alueella yhteistyössä alueella 

toimivien tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden 

sekä teollisuusyritysten kanssa.

• edistää metalli- ja teknologiateollisuuden –alan 

tietoutta ja tunnettuutta ammattiopintoihin 

hakeutuville nuoriso- ja aikuisopiskelijaryhmille 

• välillisesti edistää työllisyyttä

• tehdä yhteistyötä alueen metalli- ja teknologia-

teollisuusyritysten kanssa ja selvittää heidän 

rekrytointi- ja osaamistarpeita ja sitä kautta parantaa 

alueella toimivien palvelujen saatavuutta

Toimintaa toteutettiin aktiivisesti hankkeen kautta vuosina 2016-2018. 

Hankkeen jälkeen toimintaa on toteutettu toimijoitten normaalin toiminnan ohessa. 



Champion Door Oy  (Nivala)
Champion Door on suomalainen teollisuusovien valmistaja Nivalassa,. Sen

päätuotteita ovat kangasnosto-ovet varastoihin, nosturiaukkoihin, satamiin

ja telakoille sekä teollisuus- ja lentokonehalleihin. Yritys toimittaa myös

erikoisovia maatalouteen, rullapalo-ovia sekä liikuntatilojen jakoseiniä.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Pekka Hosio, puh. 0400 387 873

www.championdoor.com

ConMill Oy (Nivala)
ConMill valmistaa Nivalassa tuotteita alihankintana metallista, muovista ja

muista koneistettavista materiaaleista 18 vuoden kokemuksella.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Väinö Konttila, puh. 040-5626 924

www.conmill.fi

Eka-Sorvaus Oy  (Nivala)
Eka-Sorvaus on Nivalassa toimiva yritys, joka on erikoistunut mekaanisten

komponenttien koneistukseen sekä kokoonpanoihin. Valmistamme

alihankintana töitä tunnetuille konevalmistajille.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Jari Harjula, puh. 044-748 8008 

www.eka-sorvaus.fi



Hollmen & Co Oy (Nivala)
Hollmen koneistaa Nivalassa teollisuudelle mekaniikkakomponentteja.

Koneistamme asiakkaille yksittäisistä kappaleista suuriin volyymeihin.

Toimimme asiakaslähtöisesti, kannattavasti sekä ympäristökuormitukset

minimoiden.

Yhteyshenkilö: tehtaanjohtaja Tiina Saukonoja, puh. 044-7533 084

www.hollmen.com

Koivukuja Yhtiöt Oy (Nivala, Sievi)
Lavoja kierrättävä perheyritys Nivalassa. Yrityksemme ostaa ja myy 

kuormalavoja ja lavakauluksia. Valmistamme myös erikoiskoon lavoja ja 

muita pakkauksia.

Koivukuja Yhtiöt omistaa myös Konepuristin Oy:n , joka tekee 

rakennuskiinnikkeiden maahantuontia, valmistusta  ja tukkukauppaa. 

Valikoimassa 2200 kiinnikettä, laajenee 100  artikkelin vuosivauhtia ja 

valikoimasa mukana laajasti hirsiteollisuuden tuotteita.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Antero Kujala, puh. 040-5442880

www.koivukuja.net ja www.konepuristin.com

Mansco Oy (Nivala)
Mansco Oy on nykyaikaisella konekannalla varustettu koneistuksiin

keskittynyt perheyritys ja sopimusvalmistaja Nivalassa.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Olli Tammela, puh. 045 - 675 3270

www.mansco.fi



Mecanova Oy (Nivala)
Mecanova tarjoaa täsmällisesti viritettyä kilpailuetua ohutlevymekaniikkaa

sisältävien huipputuotteiden valmistukseen Nivalassa. Sen palvelu kattaa

koko partituurin mekaniikkaosista, kokoonpanosta aina järjestelmiin saakka.

Tuloksellinen yhteistyö alkaa tuotesuunnittelusta ja joustaa asiakkaan

tuotteen elinkaaren eri vaiheissa.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Ulla Lahdenperä-Koski, 050 3708965

www.mecanova.com

Mecapinta Oy (Nivala)
MECAPINTA - korkealaatuiset pinnoitus- ja pintakäsittelypalvelut Nivalassa.

Mecapinta Oy on palvellut asiakkaitaan metalleja pinnoittamalla vuodesta

1994 lähtien. Mecapinta Oy:n valtteja ovat monipuolinen pinnoitevalikoima

ja korkealaatuinen työn jälki sekä nopeat toimitukset. Yrityksen

kunnianhimoisena tavoitteena on nousta Suomen johtavaksi

pintakäsittelijäksi laadusta tinkimättä. Mecapinta Oy toimii Nivalassa,

keskellä Suomea, joten toimitusmatkat ovat optimaaliset kaikkialle Suomeen.

Kuljetukset toimivat erinomaisesti kaikkiin ilmansuuntiin.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Janne Vähäsöyrinki, 040 5409408

www.mecapinta.fi



NTcab Oy (Nivala)
NTcab Oy suunnittelee ja valmistaa Nivalassa räätälöityjä ohjaamoita

alansa johtavina erikoistyökone- ja nosturivalmistajina kaivos-,

maanrakennus-, metsä- ja logistiikkateollisuuden tarpeisiin.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Antti Hyyryläinen, puh. 044 040 0580

www.ntcab.fi     tehdaspäällikkö Leo Tölli, puh. 044 5881022

Nivalan Wemac Oy (Nivala)
Nivalan Wemac Oy on Nivalassa sijaitseva metallialan alihankintayritys.

Palvelutarjontaamme kuuluu CNC-koneistus ja manuaali-, sekä CNC-

sorvaus. Konekantamme koostuu uusista ja nykyaikaisista laitteista.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Reijo Riuttanen, 040 015 1770 

http://nivalanwemac.fi  



Leden Group / Lasercomp Oy  (Nivala)

Lasercomp Oy on Leden Group konserniin kuuluva emoyhtiö, joka toimii

Nivalassa. Tytäryhtiö on Sievissä toimiva Celermec Oy. Lasercomp

konsernissa työskentelee vajaa 500 henkilöä. Nivalassa yhtiö on keskittynyt

laserleikkaukseen ja raskaampaan tuotantoon.

www.ledengroup.com

Yhteyshenkilö: johtaja Saku Törmälehto, puh. 044-285 7237

Leden Group / Celermec Oy ja Ojala-Group Oy (Sievi)

Celermec Oy ja Ojala-Group Oy ovat Sievissä toimivia sopimusvalmistaja.

Yritykset toimittavat levy- ja koneistusosat komponentteina tai

yhteensovitettuina ja viimeisteltyinä kokoonpanoina asiakkaan tilauksen

mukaisesti.

www.ledengroup.com

Yhteyshenkilöt:

Johtaja Pertti Haataja, puh. 050-5512639 / Celermec Oy

Johtaja Marko Niskanen, puh. 050-3509914 / Ojala Group Oy



Pro Estore Oy (Nivala)
Pro Estore tarjoaa Nivalassa koneistus-, hienomekaniikka- ja

kokoonpanopalveluita korkeaa laatua ja täsmällisiä toimituksia arvostaville

mekaanisten, optisten ja elektronisten laitteiden valmistajille. Joukossa on

useita menestyviä suomalaisia vientiyrityksiä.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Tommi Löytynoja, puh. 040-7311 537

www.proestore.com     tuotantopäällikkö Pasi Särkioja, puh. 050 523 3028

RST-Steel Oy (Nivala)
RST-Steel valmistaa Nivalassa karjapuskureita, ohjaamon sisustus

tarvikkeita ja ulkopuolisia varusteita, kylkiputkia, valotelineitä ja

muita autojen lisävarusteita.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Tommi Pääkkö, 

puh. 040-5083 971

www.rst-steel.fi



Hero Mechanics Oy (Nivala)
Koneistusalihankintaa tarjoavan yrityksemme työn jälki on

korkeatasoista. Toimintamme lähtökohtia ovat laatu,

ympäristöystävällisyys, uuden teknologian käyttäminen ja joustava

palvelu.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Esa Lohela

puh. 040 5188374

www.heromec.fi

ProMechanics Oy (Nivala)
ProMechanics Oy valmistaa laadukkaita koneistettuja komponentteja

ja kokoonpanoja eri teollisuudenaloille Suomeen ja ulkomaille.

Toimintamme perustuu tinkimättömään laatuun ja lisäarvon

tuottamiseen asiakkaalle.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Ville Parovuori

puh. 0400 275 850

www.promechanics.fi



Parkone Oy (Haapajärvi)
Parkone Oy:n tarkoitus on tuottaa kotimaan markkinoille 

ammattitaidolla valmistettuja, laadukkaita ja pitkään kestäviä Parko

joustopiikkiäkeitä kilpailukykyiseen hintaan, asiakkaan tarpeet 

huomioiden. Toimimme ympäri Suomea mm. Haapajärvellä.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Vesa Koskela, puh. 010 5087555

www.parko.fi   tuotanto     Tuomo Heikkilä, puh. 010 5087555

Kome Oy (Haapajärvi)
KOME Oy on usealla paikkakunnalla mm. Haapajärvellä 

toimiva, asiakasläheinen kuorma-autojen päälirakenteiden ja 

perävaunujen valmistaja. KOME tuotteisiin kuuluvat sora-, avorahti-, 

vaihtolava-, puutavara-, turve / haketuotteet. Yhtiön tuottaa markkinoille 

uusia tuotteita ja logistisia ratkaisuja.

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Jani Kortelainen, puh. 040 848 9765

www.kome.fi



Hakki Pilke, TP-Silva Oy (Haapajärvi)

Yritys on koko historiansa ajan keskittynyt maa- ja 

metsätalouskoneiden valmistukseen ja markkinointiin 

tuotemerkkinään Hakki Pilke klapikoneet ja VarmoLift

rehunkäsittelylaitteet. Toiminta-ajatuksena on suunnitella, valmistaa 

ja markkinoida teknisesti yksinkertaisia ja toimintavarmoja 

työkoneita helpottamaan maa- ja metsätalouden töitä.  Toimipiste on 

Haapajärvellä. https://hakkipilke.fi/

Yhteyshenkilö: liiketoiminnanjohtaja Anssi Westerlund, 

puh. 040-562 7433

Pikapaja Oy (Pyhäjärvi)
Pikapaja Oy valmistaa huipputekniikkaa hyödyntäen, laadukkaita 

MIRO-hydraulisylintereitä Pyhäjärvellä. Yritys tekee sylintereitä 

omien standardien ja asiakkaiden toivomusten mukaisesti. 

www.pikapaja.com

Yhteyshenkilö: toimitusjohtaja Leo Kalanen, puh. 050-369 8008



NJC Henkilöstöpalvelut (Ylivieska)
Olemme oululaislähtöinen henkilöstöpalvelualan yritys, joka on toiminut jo yli 20 vuoden 

ajan. Olemme erikoistuneet rakennus- ja teollisuusaloille, joten tunnemme sekä 

työntekijöidemme että asiakkaidemme tarpeet. Kauttamme on mahdollisuus työllistyä 

monenlaisiin tehtäviin paikallisissa yrityksissä, ja usein määräaikainen työsuhde voi poikia 

vakituisen työpaikan. Olemme siis erinomainen ovi työelämään, myös opiskelijoille, sillä 

asiakkaamme etsivät työntekijöitä myös sesonkeihin ja keikkatöihin. Työntekijät saavat 

meiltä tukea työsuhdeasioissa ja olemme helposti tavoitettavissa. Palkkaus on aina vähintään 

TES:n mukainen, ja se maksetaan ajallaan. Arvostamme työntekijöissä rehtiä asennetta ja 

jämäkkää otetta työntekoon. Avoimet työpaikkamme löytyvät osoitteesta njc.fi." 

Yhteyshenkilö: Timo palokangas 050 5901953

Go On Henkilöstökumppani (Ylivieska)

Sanna Laitala p. 0400-385453

Iiris Huttula p. 040-1870854



ELME Studio
ELME Studio on Nivalassa sijaitseva elektroniikan mekaniikan

tuotantostudio, jonka toimintaympäristö muodostuu Nivalan

tuotantostudion ELME laboratoriosta ja Jokilaaksojen

koulutuskuntayhtymän (JEDU) toimintaympäristöistä.

ELME Studio on asiantuntijoista muodostuva yrityspalvelukonsepti, joka

palvelee ensisijaisesti Oulun Eteläisen alueen metallin ja elektroniikan

mekaniikan alan yrityksiä niiden kilpailukyvyn kohottamiseksi

tutkimuksen, tuotekehityksen ja koulutuksen keinoin.

Yhteyshenkilö: kehittämispäällikkö Jari Tirkkonen, puh. 0400-392 463

www.elmestudio.fi



Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä (JEDU)

Perustehtävä

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä järjestää monialaista

ammatillista koulutusta, tukee ja vahvistaa yksilön elinikäistä

kasvua, ammatillisten valmiuksien kehittymistä ja alueen

kehittymisedellytyksiä. Kuntayhtymän järjestämä koulutus on

alueellisesti, valtakunnallisesti sekä kansainvälisesti arvioiden

tuloksellista ja laadukasta. Kuntayhtymästä valmistuvat toimivat

aktiivisesti yhteiskunnassa.

Visio 2020

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä on vetovoimainen, arvostettu,

alueen hyvinvointia ja yritẗäjyyttä edistävä osaamista uudistava ja

verkottunut ammatillisen osaamisen sekä elinkeino- ja työelämän

kehittäjä. Yhteistyö kattaa alueen koko toisen asteen koulutuksen

vuoteen 2020 mennessä.

www.jedu.fi

Yhteyshenkilöitä:  

Pasi Hautamäki (koneistus) puh. 040-6627906

Veikko Saikkonen (koneistus), puh. 040-1428622

Tuomo Suvanto (kone- ja metalli), p. 040-1428665

Hannu Takalo (kone- ja metalli), puh. 040-1428666

Mika Haapakoski (levytyöt), 040-6786979

Jyrki Saarela, (koulutusjohtaja), puh. 040-1428611



KONE- JA METALLIALAN PERUSTUTKINTO

Mitä opiskellaan?

Opiskelet kolme vuotta, 180 opintopistettä. Erikoistut toiselta vuodelta

alkaen koneistajaksi tai levyseppä-hitsaajaksi. Opiskelet koululla

käytännön työtä laadukkaasti nykyaikaisilla välineillä. Opit käyttämään

CAD-, CAM- ja CNC- tekniikkaa. Opiskeluun sisältyy

työssäoppimisjaksoja, jotka suoritat alan yrityksissä. Opiskelu

mahdollistaa jatko-opintoja ammattikorkeakoulussa ja erilaisissa

ammattitutkinnoissa

Mitä koneistaja tekee?

- manuaalista sorvausta, jyrsintää, porausta, kierteiytystä ja hiontatöitä

- tietokoneavusteista valmistusta ja CNC-koneistusta CAD/CAM-

tekniikalla

- ohjelmoi työstökoneille työstöradat joko kirjoittamalla ohjelmakoodia 

tai käyttämällä CAD/CAM-tekniikkaa

- koneiden huolto-, asennus- ja korjaustöitä



Mitä levyseppä-hitsaaja tekee ?

- Hitsaa ja kokoaa erilaisia teräsrakenteita

- Käyttää levytyökoneita  särmäyksessä ja levyn muokkauksessa

- Hyödyntää osien valmistuksessa uusinta cad/cam-tekniikkaa

- Pätevöityy hitsaamaan eri menetelmillä 

Kenelle?

Olet kiinnostunut metallialan töistä ja haluat olla mukana oleellisena

vaiheena erilaisten metallituotteiden ja koneiden osien valmistuksessa.

Kenties haluat myös opetella suunnittelemaan levytöitä CAD- ja CAM-

ohjelmistoilla.
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